

yasa
yönetmelik

Bir Yanda Bağ-Kur Bir Yanda TEB



Arada Kalan Eczacı



BAĞ-KUR KAPÜTÜLASYONU

Bağ-Kur'un sözleşmeli eczacıları çileden çıkartmak için yapmadığı kalmadı.

İlden ile değişen çıldırtan uygulama farklılıklarından biri de İstanbul'da yaşanıyor. Bağ-Kur reçetesinin arkasına ilaç alanın telefon numarasının yazılması isteniyor.

Bağ-Kur Genel Müdürlüğü ile TEB Merkez Heyeti arasında imzalanan 2000 yılı protokolü ile sabır sınırı da aşıldı.

Sözleşmeli eczanelerde Bağ-Kur sağlık karnesi bulunması durumunda sözleşmenin 30 gün süre ile askıya alınması bu yıl 60 güne çıkartılırken, protokolün eczacı odalarına gönderilen ilk örneğinde hem 30 gün, hem 60 gün bulunuyordu. Anlaşılan imza atılırken sözleşme metni okunmamıştı.

HEM ÖDEMEM HEM EL KOYARIM

2000 yılı sözleşme maddelerine göre eğer reçete sahibinin imzasının alınması unutulursa Bağ-Kur; imzalanarak kabul edilen anlaşma çerçevesinde reçeteyi eksikliklerinin tamamlanması için iade etmeyerek reçeteye el koyarak, bedelini ödemiyor. Reçete bedelinin yüksek olabileceği de düşünülünce olan yine eczacıya oluyor.

Yine TEB tarafından imzalanarak kabul edilen 2000 yılının bir diğer

sözleşme hükmüne göre eğer reçeteye hekim on günlük doz çerçevesinde birden fazla kutu ilaç yazdığına ve bunu yazı ile de belirtmeyip, sadece rakam ile yazarsa, Kurum bu ilacın; düşerek bir kutusunu ödeme yolunu seçmiyor, hatta o ilacın hiçbirini ödememe yolunu da seçmiyor. Reçetede bulunan diğer ilaçların da, reçetenin tamamının bedelini ödemiyor, iade etmeyerek el koyuyor.

PROTOKOL NE DEMEK ?

Öte yandan protokolde olmamasına rağmen Bağ-Kur Genel Müdürlüğü tarafından getirilen bir uygulama da Bağ-Kur'lunun sağlık karnesinin ön yüzünün ve vize bölümünün fotokopisinin çekilerek reçeteye eklenmesi zorunluluğu.

Her tarafın kapalı olduğu, nöbet hizmetlerinde ya da fotokopi cihazının

olmadığı semtlerde, beldelerde bu uygulama nasıl olacak ya da gereği nedir soran yok.

MANTIK BU OLUNCA DENETLEME DE FARKLI OLUR

İlaç Haber'in sayfalarında yer alan gazete küpürü basın eşliğinde(!) yapılan bir **Bağ-Kur (denetiminin) baskınının** komik sonuçlarını gözler önüne seriyor.

Eczacı **sürekli hastasına** kolaylık olsun diye sağlık kurulu raporu fotokopisini çoğaltıp, eczanesinde bulundurmuş. **Fotokopi meraklısı Bağ-Kur** denetçileri sağlık kurulu raporlarını bulundurmayı "**suç**" diye tanımlayıp, basına sızdırmışlar

Bir diğer eczanenin batar katında yıl sonu sayımı sonucu toplanan kullanım süresi geçmiş ilaçlar koliler halinde toplanmış, fire tutanağı ile imha edilecek. **Bağ-Kur** denetçileri Sağlık müdürlüğü eczacıları Türkiye'nin kanayan yarasına parmak basıyor, el koyuyor..

Bu başarısını da basın ile bölüşüyor.

Hele yan sütunda yayınladığımız sözleşmeli eczacının dilekçesi protokollerle adım adım gelinen **istihap haddinin ıstırap haddine dönüşümünü** sergiliyor.

Eczacı açısından bakınca, sözleşmeli olmak bir dert, Bağ-Kur'lu olmak ayrı dert.

Eczacı Odası Başkanlığına İZMİR

25.01.2000 tarihinde **Bağ-Kur** Bölge Müdürlüğü denetçileri tarafından eczanemiz kontrol edilmiştir.

Dört denetçi eczaneye ani bir baskınla girmiş; her biri bir tarafa dağılılarak eczane en ince noktasına kadar aranmıştır. Bu duruma ses çıkarmamamıza rağmen eczane personeline aşağılayıcı söz ve davranışta bulunmuşlar, bir tutanak hazırlamışlardır.

Bu tutanağa itirazım vardır;

İlişikte sunulan belgelerden anlaşılacağı üzere, göğüs-kalp-damar cerrahisine acil olarak yatırılan ve ameliyat olması gereken,(ve bu günkü tarih itibariyle halen yoğun bakımda kalan)Bağ-Kur mensubu **Ali Rıza** adlı hastaya eczanemizce tıbbi malzeme ve ilaçları verilmiş, ücreti alınmıştır. **İlaçlar** Bağ-kur karnesine yazılmadığından **14 ad. protamin** ve **4 ad. liquemine** flacon adlı ilaçların karneye yazıldığından ücreti iade etmek üzere konuşulmuş ve boş kutularını, telaşlarından dolayı kaybedeceklerini belirterek eczanede alıkonulmasını istemişlerdir. Bizde bütün kutuları bir arada lastikle sararak, zarfların önünde, açıkça, bu şekilde gizlemeden alıkoyuk.

Kontrolde bu kutuların el konulduğu gibi miyadı geçen ilaçlar da iptal edilmiştir.

Bu durumda bize ihtar yazısı göndereceklerini, protokol ihlali yaptığımızı bilerek tekrarında sözleşmenin iptali cihetine gidileceğini bildirmişlerdir.

Ayrıca miyadı geçen ilaçların kendileri tarafından iptal edildiğini bildirir bir yazının verilmesi için yazdığım dilekçe kabul edilmiştir.

Eczacıyı potansiyel suçlu ve hakarete müstahak bir zümre olarak görmeleri şahsım adına ve mesleğimiz adına beni son derece üzmüştür.

Bu durumların düzeltilmesi için gerekli girişimleri yapacağınızı biliyorum.

Saygılarımı arz ederim.

03.02.2000